
平成 29年 10月 21日 
壱岐観光連盟宿泊施設様へ 
 

10/22九州郵船欠航に伴うご参加者様の宿泊追加手配について 
 

壱岐ウルトラマラソン大会委員会会長 
壱岐市長	 白川	 博一 

壱岐ウルトラマラソン大会委員会副会長 
壱岐市観光連盟会長	 長嶋	 立身 

壱岐ウルトラマラソン実行委員会委員長 
壱岐市観光連盟副会長	 堺	 常道 

 

標記の開催におきましては、加盟施設様より格別のご高配を賜り、誠にあり

がとうございました。10月 21日（土）19:00をもちまして、無事に終了いたし

ましたことをご報告申し上げます。大会関係者を代表して、心より御礼申し上

げます。 

	 さて、超大型の台風 21 号の接近のため、10 月 22 日（日）、壱岐発の九州郵

船の全便が欠航したことに伴い、多くの参加者が島内に追加滞在いたします。 

選手の皆様には全国各地からご参加いただいておりますので、この機会をさ

らなる壱岐の魅力を伝える機会として積極的に捉えていただきまして、延泊へ

の割引等の格別のご配慮を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

	 また別紙にて、“参加者向けのご案内書面”も準備しておりますので、大変恐

縮ではございますが、参加者様へのご案内も重ねまして、よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 
 


